
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 306/2019. 

16 OTTOBRE 2019.  

OGGETTO: RATIFICA INCARICO DI CONSULENZA AVV. DAL PIAZ. 

PREMESSO CHE: 

- per l’anno 2019 IPLA S.p.A., in ottemperanza alle disposizioni di legge in materia di 

incarichi di consulenza, non ha attivato la collaborazione continua con la Studio Legale Dal 

Piaz. 

- si è reso necessario, nel corso dell’esercizio, richiedere pareri legali in tema di aspetti 

contrattuali legati al rinnovo del contratto di comodato gratuito della sede di IPLA spa e in 

merito alla revisione del manuale di procedure amministrative della Società. 

- lo Studio Legale Dal Piaz, aveva già seguito in precedenza i temi oggetto del presente 

incarico. 

Tanto premesso, l’Amministratore Unico  

DETERMINA 

di ratificare i seguenti incarichi in favore dello Studio Legale Dal Piaz: 

- Revisione manuale procedure amministrative € 1.500,00 + c.p. al netto di IVA 

- Revisione contratto di comodato € 1.500,00 + c.p. al netto di IVA 

 

Il Segretario L’Amministratore Unico 

 

 


